
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na zhotovení projektových prací
uzavřené dne 08.10.2021

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele:        343/ODO/2021

Číslo smlouvy zhotovitele:         21UL11005

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 133/MR/TÚ/2021

Smluvní strany:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001

bankovní spojení:                                            

číslo účtu:                     

oprávněn jednat ve věcech technických:                                                

tel.:                                                                

odpovědný pracovník:                                                                 

tel.                                                           

/dále jen „objednatel“/

2. VALBEK, spol. s r.o.

se sídlem : Liberec, Vaňurova 505/17, PSČ 460 01

kontaktní adresa : Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, PSČ 400 03

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487

odpovědný zástupce : Ing. Jaromír Drašar, ředitel střediska, zplnomocněný plnou mocí ze dne 15.10.2018

IČO: 482 66 230, DIČ: CZ 482 66 230

bankovní spojení:                     

číslo účtu:                 

odpovědný projektant pro dopravní stavby:                                     

email:                                                        

/dále jen „zhotovitel“/

Název akce:

Projektová dokumentace pro společné povolení (DUSP) a provádění stavby (PDPS)

„II/213 Modernizace silnice Hazlov“



Strana 2 (celkem 3) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o dílo na zhotovení projektových prací č. 343/ODO/2021 ze dne 08.10.2021 (dále jen smlouva) 

na akci „II/213 Modernizace silnice Hazlov“, kterým se upravuje článek III. Doba plnění. 

 
 

II. 

Předmět dodatku 

1. V rámci projednání koncepce dne 4.5.2022 bylo řešeno navržené technické řešení ve vztahu k vyvolanému 

záboru přiléhajících soukromých pozemků. Technické řešení bylo přitom navrženo s ohledem na 

minimalizaci těchto záborů, které se ovšem nedají zcela vyloučit. Důvodem je vedení stavby v intravilánu 

obce a současně historickým majetkovým zátěžím, resp. návrh nového stavu v omezeném prostoru 

zastavěné části obce. Dalším aspektem vyplývajícího z vedení v intravilánu jsou přeložky inženýrských 

sítí, ke kterým chtějí mít jejich správci v předstihu uzavřené smlouvy o přeložkách, včetně zajištění 

věcného břemene.  

2. Vzhledem ke skutečnosti, že do projednání koncepce dne 4.5.2022 nedošlo k definitivnímu rozhodnutí v 

případě vyřešení obratiště pro autobusy a vyřízení souhlasu vlastníků dotčených pozemků se záborem, 

současně nejsou uzavřeny smlouvy o přeložkách na sítě technické infrastruktury, není možné garantovat 

odevzdání díla v požadovaném termínu konceptu DUSP/PDPS do 10.6.2022.  

 

 

 

Původní znění čl. III. smlouvy:  

 

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

• předpoklad zahájení prací                                                            09 / 2021 

• předání základní koncepce návrhu*                                                       31. 03. 2022 

• předání konceptu PD DUSP/PDPS** 10. 06. 2022 

• předání čistopisu PD DUSP/PDPS*** 30. 06. 2022 

• přepokládaný maximální termín ukončení prací 30. 06. 2022 

 

* základní koncepcí návrhu se rozumí základní návrh řešení, včetně předpokládaného majetkoprávního 

elaborátu s uvedeným soupisem dotčených pozemků a orientačních výměr záborů (majetkoprávní elaborát 

bude sloužit pro předjednání se soukromými vlastníky) 

** konceptem PD DUSP/PDPS se rozumí jedno kompletní paré se všemi přílohami, včetně soupisu prací a 

rozpočtu, které je již předjednané se všemi dotčenými orgány a účastníky společného územního a stavebního 

řízení 

*** čistopisem PD DUSP/PDPS se rozumí 8 kompletních paré, včetně všech zapracovaných připomínek  

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

Nové znění čl. III. smlouvy:  

 

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

• předpoklad zahájení prací                                                            09 / 2021 

• předání základní koncepce návrhu*                                                       31. 03. 2022 

• předání konceptu PD DUSP/PDPS** (elektronická verze PD) 31. 08. 2022 

• předání čistopisu PD DUSP/PDPS*** (elektronická verze PD), 

včetně tištěných situací pro potřeby souhlasů vlastníků 

15. 09. 2022 

• předání čistopisu PD DUSP/PDPS**** (tištěná verze PD) do 30 ti dnů od 

písemné výzvy 

* základní koncepcí návrhu se rozumí základní návrh řešení, včetně předpokládaného majetkoprávního 

elaborátu s uvedeným soupisem dotčených pozemků a orientačních výměr záborů (majetkoprávní elaborát 

bude sloužit pro předjednání se soukromými vlastníky) 

** konceptem PD DUSP/PDPS se rozumí kompletní elektronická verze PD se všemi přílohami, včetně 

soupisu prací a rozpočtu, které je již předjednané se všemi dotčenými orgány a účastníky společného 

územního a stavebního řízení 

*** čistopisem PD DUSP/PDPS se rozumí kompletní elektronická verze PD, včetně všech zapracovaných 

připomínek  

**** čistopisem PD DUSP/PDPS se rozumí 8 kompletních paré, včetně všech zapracovaných připomínek  

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše 

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Tento dodatek má dvě strany.  

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

v Ústí nad Labem                                                                       v Sokolově  

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Ing. Jaromír Drašar   Ing. Jiří Šlachta    

ředitel střediska  Ústí nad Labem    ředitel organizace 

Valbek, spol. s r.o.  Krajská správa a údržba silnic 

na základě plné moci ze dne 15.10.2018   Karlovarského kraje, 

  příspěvková organizace 

 


		2022-05-13T09:16:23+0200
	Ing. Jaromír Drašar


		2022-05-23T16:59:00+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




